PRODUCT: AL400209-Grape
PRODUIT: AL400209-Raisin

INGREDIENTS: Sugar, Lactose (Milk), Corn Syrup,
Avrtificial Flavour, Red 40, Blue 1. Processed with
Carbon Dioxide.

INGREDIENTS: Sucre, lactose (lait), sirop de mais,
ardbme artificiel, rouge 40, bleu 1. Traité avec du
dioxyde de carbone.

ALLERGENS: Contains Lactose (Milk). Free from
gluten, peanuts, tree nuts, eggs, fish and shellfish.

ALLERGENES: Contient du lactose (lait). Sans
gluten, sans arachides, sans noix, sans oeuf, sans
poisson et sans fruits de mer.

KOSHER STATUS: Not Kosher Certified
STATUT CASHER: Non Certifié Casher

STORAGE AND SHELF LIFE: 12 months when
stored in a cool dry place.

STOCKAGE ET DUREE DE CONSERVATION: 12
mois dans un endroit frais et sec.

COUNTRY OF ORIGIN: USA/Spain
PAYS D'ORIGINE: Etats-Unis/ Espagne

Updated: June 6, 2018
Mis a jour: 6 Juin 2018

1252 Osprey Dr.
Ancaster ON L9G 4V5
p: 905 304 3311
t: 800 263 3250

f: 905 304 3571

www.andeachocolate.com

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 1 package (9.5 )/ par 1 paquet (9.5 g)

Amount % Daily Value
Teneur Savaleur gquotidienne

Calories / Calories 40

Fat/ Lipides 0 g 0%
Saturated / saturés 0 g
+Trans/trans 0 g 0%
Cholesterol / Cholestérol 0 mg 0%
Sodium / Sodium 0 mg 0%
Carbohydrate / Glucides 9 g 3%
Fibre / Fibres 0 g 0%
Sugars [ Sucres 9 g
Protein / Protéines 0 g
Vitamin A/ Vitamine A 0%
Vitamin C / Vitamine C 0%
Calcium / Calcium 0%
lron / Fer 0%




